
Website:  http://kmaked.gr 

 
1 

                                                                                               
 
    
      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 10-07-2018 
Αριθμ. Πρωτ.: 16024 
 
  
  
 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  

 
 

 
 ΘΕΜΑ: Έγκριση ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στη Β’ τάξη ΓΕ.Λ. 

Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής για το σχολ. έτος 2018-2019 
 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

  
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Η με αριθμ. 108279/Δ2/01-07-2016 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 2182/τ.Β’/14-07-2016), που 
κοινοποιήθηκε με το με αριθμ. πρωτ. 122889/Δ2/25-07-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

2. Το με αριθμ. πρωτ. 100933/Ε2/19-06-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 
«Προγραμματισμός ενεργειών με σκοπό την ομαλή έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς» 

3. Το από 04-07-2018 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (προς Π.Δ.Ε.), με θέμα: 
«Διαδικασία έγκρισης λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων από Π.Δ.Ε. και προτάσεων έγκρισης 
με Υ.Α.»  

4. Το με αριθμ. πρωτ. 15759/05-07-18 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας, με θέμα: «ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ- Β’ ΓΕ.Λ./ Τμήματα Ομάδων 
Προσανατολισμού» 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 5188/09-07-18 (4η ανακ.10-07-18) έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής, με 
θέμα: «Ολιγομελή Τμήματα- Β’ ΓΕ.Λ./ Τμήματα Ομάδων Προσανατολισμού» 

6. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ), με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
           Εγκρίνουμε τη λειτουργία των ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού στη Β’  τάξη 
ΓΕ.Λ. σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής, για το σχολικό έτος 2018-
2019, που αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Παυλίδου Νικολέτα 
Τηλέφωνο: 2310 474859 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

http://kmaked.gr/
http://kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ7Λ94653ΠΣ-Φ6Ζ



Website:  http://kmaked.gr 
 

2 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

(Σύμφωνα με το 
ΦΕΚ 2182 τ. Β΄/14-

07-2016) 

ΤΑΞΗ 
ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΙΤΗΜΑ 
ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ ΓΙΑ ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ 

 

1 ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ Ι Β ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

 

 

 

 

 
Κοιν.:  1. ΥΠ.Π.Ε.Θ., Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. 

2. Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής 
 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ Β’ ΤΑΞΗ ΓΕ.Λ.  

 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: Ψ7Λ94653ΠΣ-Φ6Ζ


		2018-07-11T11:01:02+0300
	Athens




